
quarta-feira, 23 de agosto de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01990 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 255/2023 

 
A Prefeitura Municipal de Uauá - BA, por meio do SETOR DE CONTRATOS, no uso de suas 
atribuições, em decorrência da licitação na modalidade – DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 032/2023, 
que tem por objeto: Contratação de empresa, especializada na prestação de serviços técnicos na área de 
soluções integradas em tecnologia, para fornecimento de licença de uso de software de soluções 
tecnológicas integradas para o processo administrativo, migração, instalação, configuração, suporte 
técnico, manutenção e treinamento - Torna pública e oficializa a presente “ERRATA” ao Extrato do 
Contrato nº 255/2023, publicado no Diário Oficial do Município, Ano XI - Edição nº 01968 | na edição 
de sexta-feira, 21 de julho de 2023, conforme disposições a seguir alinhavadas:  
 
1 - Onde se lê:  
VIGÊNCIA 17/07/2023 A 17/05/2024. 
DATA DA ASSINATURA: 17/07/2023. 
 
2 - Leia-se: 
VIGÊNCIA 19/07/2023 A 19/05/2024. 
DATA DA ASSINATURA: 19/07/2023. 
 

Uauá/BA, 23 de agosto de 2023. 
 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DF3CD952984DF6ED112E46D692833A8


		2023-08-23T10:44:19-0300




